
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 23.02.2009 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń pomiarowych i 
laboratoryjnych   

(sprawa: KZP/5/2010).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemysłowy Instytut 
Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wymaga kolorowego wyświetlacza LCD o przekątnej nie 
mniejszej niż 7 cali i rozdzielczości nie mniejszej niż 480x234 pixeli umożliwiający gradację 
intensywności przebiegów? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga kolorowego wyświetlacza LCD o przekątnej nie mniejszej niż 7 cali 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymagając w SIWZ 16 kanałów cyfrowych wymaga również 
dostarczenia sondy logicznej obsługującej wymienione 16 kanałów cyfrowych o pojemności 
nie większej niż 8pF oraz rezystancji nie mniejszej niż 10 kΩ? 

Odpowiedź  

Zamawiający wymaga dostarczenia sondy logicznej obsługującej 16 kanałów 
logicznych o pojemności nie większej niż 8pF i impedancji nie mniejszej niż 100kΩ 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby częstotliwość próbkowania 1GS/s dla kanałów 
analogowych była częstotliwością próbkowania w czasie rzeczywistym i dla przebiegów 
jednokrotnych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby częstotliwość próbkowanie 1GS/s dla kanałów 
analogowych była częstotliwością próbkowania w czasie rzeczywistym i dla przebiegów 
jednokrotnych. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga również długości rekordu minimum 1 Mln punktów dla 
kanałów cyfrowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga długości rekordu 1 mln punktów zarówno dla kanałów 
analogowych jak i cyfrowych. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający wymaga przy rozdzielczości podstawy czasu od 2ns do 100s na 
działkę opóźnienia podstawy czasu w zakresie minimum 10dz do 5000s dla zwiększenia 
możliwości pomiarowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zakresu opóźnienia podstawy czasu nie mniejszej niż -10dz 
do 5000s. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga kompletu czterech sond pasywnych, co najmniej 200 
MHz, 300Vms, z dzielnikiem 1x/10x? 

 Odpowiedź 

Zamawiający wymaga kompletu czterech sond pasywnych, co najmniej 200MHz, 
300Vrms (nie koniecznie z dzielnikiem 1x/10x) 

 

Pytanie 7 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „środowiska Matlak”? Czy chodzi o 
środowisko Matlab i jest to zwykły błąd literowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający miał na myśli środowisko Matlab, jest to zwykły błąd literowy. 

 

 

 


